, 44
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAlfEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00063/2025 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00159/2025 -
PMBEX

O Município de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira
Oficial, torna público que o processo em epígrafe com
abertura prevista às 09h00min (horário local) do dia 23
de dezembro de 2025 fica adiada para o dia 12 de
janeiro de 2026 às 09h00min (horário local), em
razão de solicitação do setor demandante para revisão
do Termo de Referência. Maiores informações poderão
ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura de
Bayeux
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/app/pb/bayeu
x/l/licitacoes), ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação
deste aviso.

Bayeux - PB, 22 de dezembro de 2025.

COM ISSAO PERMANENTE DE LICITAÇOES E CONTRATAÇOES PUBLICAS
LICITACAOBAYEUX GMAIL.COM

1